
 
 

UCHWAŁA NR LIX/547/2023 
RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 12 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY GROMNIK NA ROK 2023 
NR XLV/432/2022 RADY GMINY GROMNIK Z DNIA 28 GRUDNIA 2022 ROKU 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d”, lit. „i” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 233, 
art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) – RADA GMINY GROMNIK uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Gromnik na rok 2023 nr XLV/432/2022 Rady Gminy Gromnik z dnia 
28 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Gromnik na 2023 r. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2023 r. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 7 303 806,64 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikającym z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 400 223,16 zł, 

2) z zaciąganych kredytów w kwocie 2 946 768,00 zł, 

3) z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 2 616 626,66 zł, 

4) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 340 188,82 zł, 

4. W § 4 dokonuje się następujących zmian: 

– ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9 102 811,48 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1 799 004,84 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

5. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 
2023 w łącznej kwocie 3 377 157,42 zł 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 8859



§ 2. 1. Załącznik nr 17 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr XLV/432/2022 Rady Gminy Gromnik 
z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie planu przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2023 rok 
zastępuje się załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr XLV/432/2022 Rady Gminy Gromnik z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie wydatków majątkowych budżetu Gminy Gromnik w 2023 roku zastępuje się 
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8859



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 2 853,00

0,00 0,00

80103 0,00 2 853,00

0,00 0,00

0,00 2 853,00

900 0,00 9 003,38

0,00 0,00

90005 0,00 9 003,38

0,00 0,00

0,00 9 003,38

razem: 0,00 11 856,38

0,00 0,00

0830

2460

139 475,00

17 853,00

1 708 335,00

99 000,00

99 000,00

40 475,00

43 681 578,85

190 322,09

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Oświata i wychowanie 2 031 880,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

83 622,09

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Gromnik na 2023 rok

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 034 733,38

83 622,09

107 865,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/547/2023
Rady Gminy Gromnik
z dnia 12 grudnia 2023 r.

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wpływy z usług

105 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 699 331,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 130 471,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

31 471,62

bieżące 43 669 722,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

190 322,09

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8859



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 11 856,38

0,00 0,00 1 229 168,09

Jerzy Kwiek

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 038 846,00

Ogółem: 58 713 376,51 58 725 232,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 229 168,09

majątkowe

majątkowe 15 043 654,04 15 043 654,04

1 038 846,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8859



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 525 481,48 277 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 481,48 2 248 481,48 0,00 0,00 

-30 521,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 521,62 -30 521,62 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 494 959,86 277 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 217 959,86 2 217 959,86 0,00 0,00 

1 277 927,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 927,00 1 247 927,00 0,00 0,00 

-30 521,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 521,62 -30 521,62 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 247 405,38 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 405,38 1 217 405,38 0,00 0,00 

10 300 211,64 1 530 655,55 1 530 655,55 26 048,00 1 504 607,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 769 556,09 8 769 556,09 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 390 211,64 1 620 655,55 1 620 655,55 26 048,00 1 594 607,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 769 556,09 8 769 556,09 0,00 0,00 

3 174 891,34 702 539,89 702 539,89 10 363,00 692 176,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 472 351,45 2 472 351,45 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 264 891,34 792 539,89 792 539,89 10 363,00 782 176,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 472 351,45 2 472 351,45 0,00 0,00 

2 730 832,01 640 039,00 640 039,00 18 468,00 621 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 793,01 2 090 793,01 0,00 0,00 

-90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 640 832,01 640 039,00 640 039,00 18 468,00 621 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 793,01 2 000 793,01 0,00 0,00 

1 046 482,01 235 896,00 235 896,00 18 468,00 217 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 586,01 810 586,01 0,00 0,00 

-90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

956 482,01 235 896,00 235 896,00 18 468,00 217 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 586,01 720 586,01 0,00 0,00 

20 572 282,35 18 863 086,73 17 696 574,64 14 124 626,50 3 571 948,14 165 000,00 872 890,00 128 622,09 0,00 0,00 1 709 195,62 1 709 195,62 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 853,00 12 853,00 0,00 0,00 0,00 12 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 585 135,35 18 875 939,73 17 696 574,64 14 124 626,50 3 571 948,14 177 853,00 872 890,00 128 622,09 0,00 0,00 1 709 195,62 1 709 195,62 0,00 0,00 

1 858 086,45 1 858 086,45 1 638 048,45 1 487 000,45 151 048,00 145 000,00 75 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 853,00 12 853,00 0,00 0,00 0,00 12 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 870 939,45 1 870 939,45 1 638 048,45 1 487 000,45 151 048,00 157 853,00 75 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 797 673,43 2 576 817,04 2 304 837,04 88 321,66 2 216 515,38 158 000,00 500,00 113 480,00 0,00 0,00 220 856,39 220 856,39 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 525,00 2 525,00 2 525,00 2 391,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 800 198,43 2 579 342,04 2 307 362,04 90 712,66 2 216 649,38 158 000,00 500,00 113 480,00 0,00 0,00 220 856,39 220 856,39 0,00 0,00 

194 951,62 144 951,62 31 471,62 9 128,66 22 342,96 0,00 0,00 113 480,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 525,00 2 525,00 2 525,00 2 391,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

197 476,62 147 476,62 33 996,62 11 519,66 22 476,96 0,00 0,00 113 480,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

2 829 440,71 1 818 391,74 461 500,00 0,00 461 500,00 1 356 891,74 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 048,97 1 011 048,97 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 839 440,71 1 828 391,74 461 500,00 0,00 461 500,00 1 366 891,74 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 048,97 1 011 048,97 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 217 405,38 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/547/2023
Rady Gminy Gromnik
z dnia 12 grudnia 2023 r.

17

z tego:

w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

1 247 927,00 

1 217 405,38 

1 247 927,00 

-30 521,62 

-30 521,62 

0,00 

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Dział

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2023 rok

Z tego:

z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

obsługa długu

900

801

80104

po zmianach

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Przedszkola

Oświata i wychowanie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

70005

700

60016

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

400

600

40003

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Transport i łączność

Dostarczanie energii
elektrycznej

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8859



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 925 265,71 934 216,74 42 500,00 0,00 42 500,00 891 716,74 0,00 0,00 0,00 0,00 991 048,97 991 048,97 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 935 265,71 944 216,74 42 500,00 0,00 42 500,00 901 716,74 0,00 0,00 0,00 0,00 991 048,97 991 048,97 0,00 0,00 

66 034 183,15 41 106 086,71 32 203 397,09 19 633 976,77 12 569 420,32 2 125 328,13 5 774 668,61 249 802,09 240 347,79 512 543,00 24 928 096,44 24 928 096,44 0,00 0,00 

-120 521,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 521,62 -120 521,62 0,00 0,00 

115 378,00 115 378,00 92 525,00 2 391,00 90 134,00 22 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 029 039,53 41 221 464,71 32 295 922,09 19 636 367,77 12 659 554,32 2 148 181,13 5 774 668,61 249 802,09 240 347,79 512 543,00 24 807 574,82 24 807 574,82 0,00 0,00 

1 672 129,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00 

0,00 

0,00 

Jerzy Kwiek

0,00 

1 641 607,38 

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik

0,00 

-30 521,62 

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące
Plan

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8859



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIX/547/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gromnik na 2023 rok 

 1. DOCHODY OGÓŁEM 58 725 232,89 

 2. WYDATKI OGÓŁEM 66 029 039,53 

WYNIK - DEFICYT -7 303 806,64 

3. PRZYCHODY BUDŻETU, w tym: 9 102 811,48 

1) przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym (§ 952) 2 946 768,00 

2) przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych (§951) 0,00 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) 

1 400 223,16 

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) 1 139 193,66 
5) przelewy z rachunków lokat (§ 994) 1 000 000,00 

6) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych (§ 957) 2 616 626,66 

4. ROZCHODY BUDŻETU,  w tym: 1 799 004,84 
 1) spłata rat zaciągniętych krajowych pożyczek i  kredytów (§ 992), w tym: 973 004,84 
a) kredyt z BS Rzemiosła O/Gromnik   163 800,00 

b) pożyczka z WFOŚiGW 244 585,84 

c) kredyt w BS Pilzno 187 500,00 
d) kredyt w Nadwiślańskim BS o/Tarnów 197 119,00 
e) kredyt w KBS o/Ciężkowice 180 000,00 
2) przelewy na rachunki lokat (§ 994) 800 000,00 
3) udzielone pożyczki (§ 991) 26 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8859



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIX/547/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gromnik w 2023 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Treść Dział Rozdział Kwota ogółem  

podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Rolnictwo i łowiectwo 010  20 000,00      20 000,00  
Infrastruktura sanitacyjna wsi  01044 20 000,00      20 000,00  
Dotacje celowe na budowę 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków  

 20 000,00 
     20 000,00  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz  
i wodę 

400  1 247 554,48  247 000,00 1 000 554,48    

Dostarczanie wody  40002 1 247 554,48  247 000,00 1 000 554,48    
Dotacja przedmiotowa dla 
Gminnego Zakładu 
Komunalnego do m3 wody 

  247 000,00  247 000,00     

Dotacja celowa dla Gminnego 
Zakładu Komunalnego na 
rozbudowę sieci wodociągowej  
w Gminie Gromnik 

  1 000 554,48   1 000 554,48    

Transport i łączność 600  18 000,00   18 000,00    
Drogi publiczne wojewódzkie  60013 18 000,00   18 000,00    

Dotacja celowa dla Samorządu 
Województwa Małpolskiego na 
doświetlenie przejśc dla pieszych 
na terenie gminy Gromnik 

  18 000,00   18 000,00    

Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 754  

160 000,00 
     160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8859



Ochotnicze straże pożarne  75412 160 000,00      160 000,00 
Dotacje celowe dla OSP   10 000,00      10 000,00 

Dotacja celowa dla OSP Chojnik 
na modernizację (remont) 
samochodu pożarniczego 

  150 000,00      150 000,00 

Ochrona Zdrowia 851  50 308,39   5 000,00   45 308,39 
Program polityki zdrowotnej  85149 5 000,00   5 000,00    

Dotacje celowe dla Powiatu 
Tarnowskiego   

5 000,00 
  5 000,00    

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 45 308,39      45 308,39 

Dotacja celowa dla stowarzyszeń 
na działania  
w zakresie przeciwdziałania 
negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu 

  45 308,39      45 308,39 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 853  7 128,00   7 128,00    

Powiatowe urzędy pracy  85333 7 128,00   7 128,00    
Dotacje celowe dla Urzędu 
Miasta Tarnowa na 
dofinansowanie kosztów 
utrzymania filii PUP w 
Tuchowie 

  7 128,00   7 128,00    

Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 900  316 274,81  158 000,00 108 274,81   50 000,00 
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód  90001 266 274,81  158 000,00 108 274,81    
Dotacje przedmiotowe dla 
Gminnego Zakładu 
Komunalnego do m3 ścieków 

  158 000,00  158 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8859



Dotacja celowa dla Gminnego 
Zakładu Komunalnego na 
budowę sieci kanalizacji  
w m. Chojnik 

  108 274,81   108 274,81    

Ochrona powietrza 
atmosferycznego  
i klimatu  

90005 50 000,00     
 

50 000,00 

Dotacje celowe na likwidację 
źrodeł niskiej emisji i zastąpienie 
ich rozwiązaniami 
proekologicznymi   

 50 000,00     

 

50 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 921  1 426 891,74 1 347 148,18  59 743,56   20 000,00 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  92109 941 716,74 881 973,18  59 743,56    

Dotacje dla Gminnego Ośrodka 
Kultury w Gromniku   901 716,74 881 973,18  19 743,56    

Dotacja celowa dla Gminnego 
Ośrodka Kultury na 
modernizację dachu amfiteatru 

  40 000,00   40 000,00    

Biblioteki  92116 465 175,00 465 175,00      

Dotacje podmiotowe dla 
Gminnej Biblioteki Publicznej  
w Gromniku 

  465 175,00 465 175,00      

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  92120 20 000,00      20 000,00 

Dotacja celowa na prace 
konserwatorskie, restauratorskie 
przy zabytku 

  20 000,00      20 000,00 

Kultura fizyczna  926  131 000,00      131 000,00 

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  92605 131 000,00      131 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8859



Dotacje celowe na zadania  
z zakresu kultury fizycznej   131 000,00      131 000,00 

DOTACJE OGÓŁEM   3 377 157,42 1 347 148,18 405 000,00 1 198 700,85   426 308,39 

  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8859



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIX/547/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2023 rok 

Wyszczególnienie Dział, 
rozdział 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Przychody Koszty 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

Gminny Zakład Komunalny 
w Gromniku, ogółem w tym:   100 000,00 2 909 592,29 2 909 592,29 100 000,00 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną gaz i 
wodę 400  2 086 254,48 1 544 554,48  
Dostarczanie wody, w tym: 40002  2 086 254,48 1 544 554,48  
1.Dochody bieżące, w tym:   1 085 700,00   
a) dotacje przedmiotowe    247 000,00   
b) dochody pozostałe   838 700,00   
2. Dochody majątkowe   1 000 554,48   
a) dotacje celowe   1 000 554,48   
3.Wydatki bieżące ogółem,  
w tym:    544 000,00  
1) Wydatki zakładów 
budżetowych, w tym na:    544 000,00  
a) wydatki związane  
z realizacją ich zadań 
statutowych    544 000,00  
4. Wydatki majątkowe    1 000 554,48  
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 900  823 337,81 1 365 037,81  
Gospodarka ściekowa  
i ochrona wód, w tym: 90001  823 337,81 605 197,81  
1.Dochody bieżące, w tym:   715 063,00   
a) dotacje przedmiotowe    158 000,00   
b) dochody pozostałe   557 063,00   
2. Dochody majątkowe   108 274,81   
a) dotacje celowe   108 274,81   
2.Wydatki bieżące ogółem,  
w tym:    496 923,00  
1) Wydatki zakładów 
budżetowych, w tym na:    496 923,00  
a) wydatki związane  
z realizacją ich zadań 
statutowych    496 923,00  
3. Wydatki majątkowe    108 274,81  
Zakłady gospodarki 
komunalnej, w tym: 90017   759 840,00  
1.Wydatki bieżące ogółem,  
w tym:    759 840,00  
1) Wydatki zakładów 
budżetowych, w tym na:    750 807,00  
a)wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane    702 338,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8859



b) wydatki związane  
z realizacją ich zadań 
statutowych    48 469,00  
2) Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych    9 033,00  

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8859



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIX/547/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Gromnik w 2023 roku 

Nazwa Dział Rozdział Wydatki majątkowe 
1 2 3 5 

Rolnictwo i łowiectwo 010  6 050 730,44 
Infrastruktura wodociągowa wsi  01043 100 000,00 
1. Budowa zbiornika na wodę w m. Siemiechów w ramach 
projektu współfinansowanego ze środków PROW   100 000,00 

Infrastruktura sanitacyjna wsi, w tym:  01044 5 563 852,00 
1. Dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków w gminie Gromnik   20 000,00 

2. Budowa i modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej 
(Polski Ład)   5 543 852,00 

3. Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w m. 
Siemiechów w ramach projektu współfinansowanego ze 
środków PROW 

  0,00 

Pozostała działalność, w tym:  01095 386 878,44 
1. Modernizacja drogi dojazdowej do pól rolniczych - 
Golanka w kier. Fryczek   386 878,44 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 400  2 217 959,86 

Dostarczanie wody, w tym:  40002 1 000 554,48 
1. Dotacja celowa dla GZK - rozbudowa sieci 
wodociągowej w Gminie Gromnik   1 000 554,48 

Dostarczanie energii elektrycznej, w tym:  40003 1 217 405,38 
1. Budowa instalacji OZE ne terenie gminy Gromnik  
w ramach projektu pn. "Ekopartnerzy na rzecz słonecznej 
Małopolski" współfinansowanego ze środków RPO 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020  

  1 217 405,38 

Transport i łączność 600  8 769 556,09 
Drogi publiczne wojewódzkie, w tym:  60013 1 091 154,00 
1. Przebudowa drogi - budowa chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 980 Jurków - Biecz w m. Siemiechów    435 447,00 

2. Budowa chodnika i przejść dla pieszych w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 977 Tarnów-Konieczna w m. Gromnik 
k/Biedronki oraz budowa chodnika wraz z kanalizacją 
deszczową - etap II w m. Siemiechów 

  601 107,00 

3. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 977 
Tarnów-Konieczna w m. Chojnik w kier. Siedlisk   26 600,00 

4. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej  
w m. Gromnik w kier. Ciężkowic - projekt   0,00 

5. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 980 
Jurków - Biecz w m. Gromnik i Siemiechów - projekt   5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8859



6. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 980 
od przejazdu kolejowego do mostu w m. Gromnik - projekt   5 000,00 

7. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej  
w m. Chojnik w kier. Siedlisk - projekt   0,00 

8. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej  
w m. Rzep. Marc. w kier. Rzep. Strzyżewski - projekt   0,00 

9. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej  
w m. Siemiechów w kier. Faściszowej - projekt   0,00 

10. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej od 
szkoły w Golance do DL w Rzep. Marc.- projekt   0,00 

11. Dotacja dla U.Marszałkowskiego na budowę 
doświetlenia przejść dla pieszych przy dr. woj. w Gminie 
Gromnik 

  18 000,00 

Drogi publiczne powiatowe, w tym:  60014 105 159,46 
1. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej  
w Gromniku ul. Pogórze   100 159,46 

2. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej  
w Gromniku ul. Sikorskiego - projekt   5 000,00 

Drogi publiczne gminne, w tym:  60016 3 402 729,70 

1. Modernizacja i przebudowa dróg gminnych w ramach 
remontu (Polski Ład)   3 382 449,70 

2. Poszerzenie i asfaltowanie drogi w kier. Lichwin  
w m. Chojnik (śr. soł.)   0,00 

3. Projekt modernizacji dróg (do dofinansowania)   600,00 

4. Koncenpcja poszerzenia drogi gminnej przez weiś  
w Chojniku   19 680,00 

Drogi wewnętrzne, w tym:  60017 3 485 570,21 

1. Modernizacja i przebudowa dróg wewnętrznych  
w ramach remontu (Polski Ład)   3 313 459,11 

2. Budowa mostu w ciągu drogi wewnętrznej nr 1190-1134 
(p. Wąs) w Siemiechowie - projekt   40 000,00 

3. Asfaltowanie dróg wewnętrznych (śr. soł.)   96 611,10 

4. Koncepcja przebudowy włączenia drogowego drogi 
wewnętrznej przy rzece Biała ul. Westerplatte (śr. soł.)   5 500,00 

5. Przebudowa chodnika przy dr. wew. w Siemiechowie k. 
szkoły   30 000,00 

Pozostała działalność, w tym:  60095 684 942,72 

1. Zakup koparko-ładowarki (Polski Ład)   634 905,09 

2. Rozbudowa parkingu z utwardzeniem i asfaltowaniem k. 
DL w Rzep. Marc. (śr. fund. soł.)   50 037,63 

3. Zagospodarowanie terenu k. PKP tzw. park & ride - 
projekt   0,00 

Gospodarka mieszkaniowa 700  2 000 793,01 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w tym:  70005 720 586,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8859



1 Modernizacja budynku DL w Siemiechowie (Polski Ład)   550 851,01 

2. Zakup działki   6 000,00 

3. Modernizacja budynku przy ul. Krynickiej - projekt   0,00 

4. Budowa przyłącza gazowego w Polichtach do 
budynków Domu Ludowego oraz Szkoły Podstawowej   3 735,00 

5. Wykup wieczystego użytkowania gruntów w Chojniku - 
zakup budynku piekarni   0,00 

6. Zagopsodarowanie terenu k. PKP w Gromniku   160 000,00 

Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy  70007 22 000,00 

1. Projekt przyłączy instalacji gazowej do mieszkań w DN 
w Gromniku i wykonanie części instalacji   22 000,00 

Pozostała działalność, w tym:  70095 1 258 207,00 

1. Odwodnienie centrum Gromnika k. PKP - II   1 258 207,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754  173 390,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412 173 390,00 

1. Dotacja celowa dla OSP Chojnik na modernizację 
(remont) samochodu pożarniczego   150 000,00 

2. Zakup quada dla OSP Gromnik   23 390,00 

Oświata i wychowanie 801  1 709 195,62 

Szkoły podstawowe, w tym:  80101 1 709 195,62 

1. Modernizacja elewacji sali gimnastycznej i wejścia do 
szkoły w Siemiechowie   0,00 

2. Modenizacja instalacji CO i WOD-KAN w budynku ZS 
w Gromniku - projekt   0,00 

3. Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej  
w Brzozowej   1 246 887,62 

4. Budowa (montaż) windy dla niepełnosprawnych  
w budynku ZS w Gromniku   390 808,00 

5. Budowa szkoły podstawowej w Siemiechowie   71 500,00 

Rodzina 855  20 910,00 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  85516 20 910,00 
1. Adaptacja pomieszczeń do potrzeb dzieci w szkole  
w Golance - program Maluch +   20 910,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  220 856,39 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001 108 274,81 
1. Dotacja celowa dla GZK - budowę sieci kanalizacji  
w m. Chojnik   108 274,81 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, w tym:  90005 50 000,00 

1. Dotacja celowa na likwidację źródeł niskiej emisji  
i zastąpienie ich rozwiązaniami proekologicznymi    50 000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg, w tym:  90015 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8859



1. Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w Gminie 
Gromnik   2 000,00 

Pozostała działalność, w tym:  90095 60 581,58 

1. Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych w Gromniku 
(Polski Ład)   25 581,58 

2. Modernizacja kładki nad potokiem w Gromniku obok 
fontanny   35 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  1 011 048,97 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, w tym:  92109 991 048,97 
1. Budowa świetlicy i wiaty w Golance (Polski Ład)   951 048,97 
2. Dotacja celowa dla GOK na modernizację dachu 
amfiteatru   40 000,00 

Ochrona zabytków i opieki nad zabytkami  92120 20 000,00 
2. Dotacja celowa na prace konserwatorskie  
i resaturatorskie przy zabytkach   20 000,00 

Kultura fizyczna 926  2 633 134,44 
Obiekty sportowe, w tym:  92601 2 308 932,44 
1. Budowa boiska i zagospodarowanie terenu w Chojniku 
(Polski Ład)   14 783,02 

2. Budowa Sali gimnastycznej w Rzepienniku 
Marciszewskim (Polski Ład)   2 270 454,42 

3. Zakup kabin dla zawodników na boisko w Gromniku   23 000,00 

4. Rozbudowa i przebudowa placu zabaw w Gromniku    695,00 
Pozostała działalność, w tym:  92695 324 202,00 
1. Budowa skateparku w Gromniku w ramach projektu 
LEADER   324 202,00 

2. Budowa i wyposażenie skateparku w Gromniku (MIRS)   0,00 
OGÓŁEM   24 807 574,82 

  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8859


	UCHWAŁA NR LIX/547/2023 RADY GMINY GROMNIK z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pauza – w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pauza –

	ust. 5 w § 1
	zm. tir. 1 (3) w § 1 ust. 5


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Gromnik na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2023 rok
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Gromnik na 2023 rok
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gromnik w 2023 roku
	Załącznik 5 - Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2023 rok
	Załącznik 6 - Wydatki majątkowe budżetu Gminy Gromnik w 2023 roku


		2023-12-15T13:34:12+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




